Небанковская кредитная организация акционерное общество
«Национальный расчетный депозитарий» (НКО АО НРД)
ул. Спартаковская, 12, Москва, Россия, 105066
Тел. +7 495 234-48-27, факс +7 495 956-09-38
E-mail: info@nsd.ru, www.nsd.ru
ОКПО 42949474, ОГРН 1027739132563
ИНН 7702165310, КПП 770101001

.................................. № ........................................................

На № ........................ от    .....................................................

Генеральному директору

ООО "ГРАНОЛЮКС"

М.А. Кожевникову

О регистрации изменений в решение о

выпуске коммерческих облигаций серии 001

Уважаемый Максим Анатольевич!

Сообщаем Вам, что в соответствии с Правилами оказания НКО АО НРД услуг по
регистрации выпусков коммерческих облигаций, согласно Распоряжению от 02 апреля
2024 №НРД-Р-2024-233

НКО АО НРД были зарегистрированы изменения в решение о выпуске
коммерческих облигаций Общества с ограниченной ответственностью "ГРАНОЛЮКС"
серии 001 бездокументарных с централизованным учетом прав неконвертируемых
процентных со сроком погашения в 1 116 (Одну тысячу сто шестнадцатый день) с даты
начала размещения номинальной стоимостью 1 000 (Одна тысяча) рублей каждая,
размещаемых путем закрытой подписки в рамках Программы коммерческих облигаций
с регистрационным номером 4-00033-L-001P-00C от 17.05.2021, регистрационный номер
выпуска 4CDE-01-00033-L-001P от 26.05.2021.

Дата регистрации изменений в решение о выпуске коммерческих облигаций – 02
апреля 2024.

Приложение:
1. Изменения в решение о выпуске коммерческих облигаций серии 001 на 5

(пяти) страницах.

С уважением,
Заместитель Председателя Правления      А.А. Шляппо

 Исп. Ивлева О.Н. Тел. 8(495)232-05-27 (58-31)

02.04.2024                НРД-И-2024-3786